
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.185.2022 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: ustalenia wartości wskaźników procentowych do regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom szkół podstawowych, przedszkoli dodatków funkcyjnych 

  

Na podstawie § 7 ust.4 pkt.1 - załącznika do Uchwały Nr XVII / 147 / 2019 Rady 
Miejskiej w Rogoźnie z dnia 25 września 2019r. – tj. regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia ( Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 10 października 2019r. poz. 8593) i art.30 ust.2 pkt 2 i 
art.11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
dnia 9 marca 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od prac (Dz. U. z dnia 26 sierpnia 2022r. 
poz. 1798) zarządza się, co następuje : 

  

§ 1. 

Opiekunom stażu, mentorom publicznych szkół podstawowych i przedszkoli ustala 
się dodatek funkcyjny na okres od dnia 01 września 2022r. do dnia 31 
sierpnia 2023r. w wysokości: 3% kwoty bazowej miesięcznie. 

  

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się wymienionym w § 1 dyrektorom 

placówek oświatowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


